
 

 

 

Città di Lentini                                      
Libero Consorzio Comunale di Siracusa  

 

ORDINANZA N. 7/2024 

IL SINDACO 

premessa la propria ordinanza n. 6 dell’8/4/2024; 

vista l’odierna disposizione del Capo del IX Settore del Libero Consorzio Comunale di Siracusa, 
con la quale si sospendono ulteriormente le attività didattiche a tutto il 13 aprile p.v. presso 
l’edificio scolastico polivalente sito in Lentini, via Riccardo da Lentini, 89, al fine di completare i 
lavori per la riparazione dei  guasti intervenuti  nelle rete elettrica e il ripristino dei servizi 
essenziali; 

considerato che nel plesso sono allocate n. 5 classi della scuola primaria dell’Istituto Comprensivo 
Vittorio Veneto, di competenza comunale; 

ritenuto necessario sospendere ulteriormente le attività didattiche anche in queste ultime classi; 

viste le norme vigenti in materia e la propria competenza ad emanare l’atto, 

ORDINA 

la sospensione ulteriore delle attività didattiche delle cinque classi della scuola primaria dell’Istituto 
Comprensivo Vittorio Veneto allocate presso l’edificio scolastico polivalente sito in Lentini, via 
Riccardo da Lentini 89, fino a tutto sabato 13 aprile p.v. 

DISPONE 

la trasmissione della presente ordinanza  

al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo V. Veneto, 

la pubblicazione della presente ordinanza nell’albo pretorio online e nelle pagine istituzionali 
dell’Ente. 

Dalla residenza municipale, mercoledì 10/04/2024 

                                                                                                                      


